
Zápis ze 8. Ekotým schůze dne 08. 03. 2016 

 

Zúčastnili se:  

 Miroslava Vítková, Lukáš Štětina, Vít Kiršner, Sára Davidová, Věra Novotná, 

Lucie Blajzeová, Tereza Pecháčková, Tomáš Popelář, Jan Strýček, Sabina 

Burgrová, Robert Suchánek 

1) Vyhráli jsme 10000 Kč v Ikea výzvě na exkurzi, do 15. 3. 2016 návrhy 

kam pojedeme 

2) Vytvoření dotazníku – Davidová 

3) Den Země aktivity pro MŠ a děti z Letovic – všichni 

 Dřevo – Kiršner, Štusák, Strýček 

 Stavo – Davidová, Popelář 

 Umělecký – Harnachová, Burgrová, Novotná, Blajzeová  

 22. 4. 2016 od 14h – je to pátek  

         

    

4) Témata, která nás nejvíce znepokojují – globální pohled p. Suchánek 

 Energie 

 Voda 

 Odpad 

 Prostředí školy 

 dotazníček 

 

            5) Soutěže: 

 Soutěž ve sbírání víček- celoroční 

 odměny 

6) Obnovení Ekodexu – umělecké obory 

 Zapojení p, učitele Vrbického  

   7)  Zapojení človíčků z EU1 a NV1 

     

 

Další schůzka:  22. 3. 2016 

  



Zápis ze 9. Ekotým schůze dne 19. 04. 2016 

 

Zúčastnili se:  

Miroslava Vítková, Lukáš Štětina, Vít Kiršner, Sára Davidová, Věra Novotná, 

Luzarová Tereza, Sára Špinarová, Nikola Prchalová, Tereza Pecháčková, Tomáš 

Popelář, Jan Strýček, Sabina Burgrová, Robert Suchánek 

5) Vyhráli jsme 10000 Kč v Ikea výzvě na exkurzi 

 Pojedeme Hostětín  - 1. 6. 2016 

 Pojede NV1, NV2, Ekotým 

 Ekotým to má zdarma, ostatní budou doplácet cca 100,- 

 

6) Den Země aktivity pro MŠ a děti z Letovic – zajistit potřebné (jmenovitě) 

 Dřevo  

i. Řezání - Štusák, Strýček 

ii. Stolička - Kiršner, Štětina 

 Stavo – Puzzle - Davidová,  

 Umělecký 

i. Malba - Harnachová,  

ii. Keramika – Burgrová 

iii. Hrnčířský kruh - Celtová, Hartlaifová 

 22. 4. 2016 od 15 do 18h 

 Příprava od 12:50h Kiršner, Štusák, Strýček 

 Ve 14:30 odjezd         

    

            5) Soutěže: 

 Soutěž ve sbírání víček- celoroční 

 odměny 

6) Ekodex – Luzarová, Burgrová, Novotná, Harnachová 

 

     

 

Další schůzka:  3. 5. 2016 v 7:00 

  



Zápis ze 10. Ekotým schůze dne 3. 05. 2016 

 

Zúčastnili se:  

Miroslava Vítková, Vít Kiršner, Věra Novotná, Harnachová Bára, Motyčková 

Nikola, Vařeková Veronika, Sára Špinarová, Monika Andrlová, Tomáš Popelář, 

Jan Strýček, Matěj Štusák 

1) Den Země aktivity pro MŠ a děti z Letovic – zhodnocení 

2) Audit Ekoškoly 13. 5. 2016 

 Harnachová – vyzvednutí a odvedení k vedení školy   

 3. a 4. h všichni v ekotřídě (někdo na praxi) 

 Rekapitulace akcí, které jsme pořádali 

i. Dát na FB - Vítková 

3) Sbírka pro fakultní nemocnici Brno 

 Plakát - Harnachová, Motyčková, Vařeková v IKT 

 Sbírka od 10.5. do 17.6. 2016 

 Prezentace  

i. Ve třídách 

ii. Letovice – zpravodaj, rozhlas, plakáty 

4) Exkurze Hostětín  1. 6. 2016 

5) Ekodex – umístění,  

6) Ekoolympiáda – 16. 6. 2016 

 Štafeta petlahví 

 Třídění odpadu 

 Slalom s popelnicí  

 ? 

 Vymyslet další stnoviště 

     

 

Další schůzka:  12. 5. 2016 v 7:00 

 

 

 


